ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Sơn La, ngày      tháng  4   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia
tỉnh Sơn La, giai đoạn 2021 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn
mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 28/2022QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2022
của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động
của tổ chức phối hợp liên ngành;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 254/TTr-SNV ngày
30 tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc
gia tỉnh Sơn La, giai đoạn 2021-2025, như sau:

Mời tham gia thành viên Ban Chỉ đạo: Trưởng ban Dân tộc, Hội đồng
nhân dân tỉnh.

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định 626/QĐ-UBND
ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo các Chương trình
mục tiêu quốc gia tỉnh Sơn La, giai đoạn 2021-2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; thành viên Ban Chỉ đạo
các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Sơn La, giai đoạn 2021-2025; Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- BCĐ TW các Chương trình MTQG;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Văn phòng UBND tỉnh  (LĐVP; các phòng:
Kinh tế, Tổng hợp, Khoa giáo - Văn xã)
- Trung tâm Thông tin;
- Lưu: VT, NC. Hương (05b)

CHỦ TỊCH

Hoàng Quốc Khánh